Dymokury 2022
3.-4.9.2022

b
ROAD/RACING
ciLus

S

Dymokury zavody silni¢nich motocykl{12022

3. KLASIK 350+500+750ccm Dymokury 3,210 km

Trénink 1 KLASIK 350+500+750ccm 03.09.2022 09:20

Practice (25:00 Time) started at 9:28:46

Lap LapTm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day
2 1:22.145 +2459 9:33:29.887 13 1:23.315 +1.438 9:49:01.743
(50) Marek STIBOR 3 1:21.722 +2036 9:34:51.609 14 9:50:23.620
T 1:18.069 +3567 9:31:30.132 4 1:19.686 9:36:11.295
2 1:16.590 42088 9:32:46.722 5 1:19.868 +0.182 9:37:31.163 (16) Peter HOWARTH
3 1:18.108 +3.606 9:34:04.830 6 1:20.202 +0.516 9:38:51.365 1 1:27.886 +5.861 0:32:11.446
4 1:19.049 +4547 9:35:23.879 p7 2:20.975 +1:01.289 9:41:12.340 2 1:25.454 +3429 9:33:36.900
5 1:17.444 +2942 9:36:41.323 p8 3:29.733 +2:10.047 9:44:42.073 3 9:34:58.925
6 1:17.971 +3.469 9:37:59.294 4 1:26.493 +4.468 9:36:25.418
7 1:17.309 +2.807 9:39:16.603 (96) Ondej MRAZ 5 1:22.464 +0.439 9:37:47.882
8 1:18.516 +4014 9:40:35.119 1 1:26.485 +5.435 9:31:57.426 6 1:24.225 +2.200 9:39:12.107
9 9:41:49 621 2 1:24.521 +3471 9:33:21.947
10 1:15.750 +1.248 9:43:05.371 3 1:23.076 +2026 9:34:45.023 (33) Kenny HINCK
11 1:15.619 +1.117 9:44:20.990 4 1:47.119 +26.069 9:36:32.142 T 1:32.586 +10.296 0:32:35.945
12 1:28.592 +14.090 9:45:49.582 5 1:22.413 +1363 9:37:54.555 2 1:27.241 +4951 9:34:03.186
13 1:23.777 +9.275 9:47:13.359 6 1:22.296 +1.246 9:39:16.851 3 1:24.228 +1.938 9:35:27.414
14 1:25.224 +10.722 9:48:38.583 7 1:24.880 +3830 9:40:41.731 4 1:24.628 +2338 9:36:52.042
15 1:14.883 +0381 9:49:53.466 8 1:21.503 +0453 9:42:03.234 5 1:25.342 +3.052 9:38:17.384
16 1:29.566 +15.064 9:51:23.032 9 1:22.262 +1212 9:43:25.49 6 1:22.290 9:39:39.674
10 1:21.912 +0.862 9:44:47.408 7 1:22.418 +0.128 9:41:02.092
(2) David SCHMIDT 11 1:22.277 +1.227 9:46:09.685 8 1:23.651 +1.361 9:42:25.743
T 1:25.205 7618 9:33:27.073 12 1:22.832 +1782 9:47:32.517 9 1:23.332 +1.042 9:43:49.075
2 1:25.626 +8.039 9:34:52.699 13 9:48:53.567 p10 1:39.543 +17.253 9:45:28.618
3 1:25.831 8244 9:36:18.530 14 1:24.256 +3.206 9:50:17.823
4 1:25.182 +7.595 9:37:43.712 (1) Pavel BERGER
5 1:27.358 +9771 9:39:11.070 (49) Leos HLAVACEK T 1:35.542 F10.644 53236371
6 1:30.057 +12.470 9:40:41.127 1 1:29.890 +8484 9:32:10.367 2 1:31.728 +6.830 9:34:08.099
7 1:25.222 +7.635 9:42:06.349 2 1:25.514 +4.108 9:33:35.881 3 1:28.374 +3476 9:35:36.473
8 17.587 9:43:23.936 3 1:22.415 +1.009 9:34:58.296 4 1:29.560 +4.662 9:37:06.033
9 1:33.908 +16.321 9:44:57.844 4 1:22.160 +0754 9:36:20.456 5 1:29.526 +4628 9:38:35.559
10 1:34.835 +17.248 9:46:32.679 5 1:22.129 +0723 9:37:42.585 6 1:29.501 +4.603 9:40:05.060
11 3:48.319 +2:30.732 9:50:20.998 6 1:22.066 +0.660 9:39:04.651 7 1:29.539 +4.641 9:41:34.599
7 9:40:26.057 8 1:27.565 +2.667 9:43:02.164
(74) Vitézslav HATAN 8 1:21.826 +0.420 9:41:47.883 9 1:28.650 +3752 9:44:30.814
1 1:25.991 8071 9:32:01.158 9 1:22.430 +1.024 9:43:10.313 10 1:27.756 +2.858 9:45:58.570
2 1:20.139 +2219 9:33:21.297 10 1:21.914 +0.508 9:44:32.227 11 1:25.647 +0.749 9:47:24.217
3 1:18.357 +0.437 9:34:39.654 11 1:22.459 +1.053 9:45:54.686 12 1:27.254 +2.356 9:48:51.471
4 9:35:57.574 13 9:50:16.369
5 1:18.505 +0.585 9:37:16.079 (89) Pavel NOVAK
6 1:22.437 +4517 9:38:38.516 1 1:36.349 +14.752 9:32:32.998 (72) JindFich STEPANEK
7 4:51.648 +3:33.728 9:43:30.164 2 1:25.293 +369% 9:33:58.291 T 1:35.114 +9567 9:32:35.626
8 7:07.438 +5:49.518 9:50:37.602 3 1:24.356 +2.759 9:35:22.647 2 1:30.183 +4.636 9:34:05.809
4 1:22.249 +0.652 9:36:44.896 3 1:26.438 +0.891 9:35:32.247
(45) Jifi SVIHNOS 5 1:22.540 +0.943 9:38:07.436 4 1:28.926 +3.379 9:37:01.173
T 1:22.643 3822 9:31:58.213 6 1:21.645 +0.048 9:39:29.081 5 1:25.547 9:38:26.720
2 1:19.958 +1.137 9:33:18.171 7 1:23.471 +1.874 9:40:52.552 6 1:27.984 +2437 9:39:54.704
3 1:18.821 9:34:36.992 8 1:23.548 +1.951 9:42:16.100 p7 1:40.342 +14.795 9:41:35.046
4 1:18.896 +0075 9:35:55.888 9 1:22.048 +0451 9:43:38.148
p5 7:13.785 +5:54.964 9:43:09.673 10 1:21.650 +0.053 9:44:59.798 (62) Josef PRASEK
11 1:24.929 +3.332 9:46:24.727 1 1:30.540 +4.832 0:32:04.414
(98) Pavel KACENA 12 1:22.256 +0.659 9:47:46.983 2 1:25.708 9:33:30.122
T 1:30.046 +10.416 9:32:20.132 13 :21.597 9:49:08.580 3 1:26.634 +0.926 9:34:56.756
2 1:25.573 +5943 9:33:45.705 14 1:21.957 +0.360 9:50:30.537 4 1:28.043 +2.335 9:36:24.799
3 1:22.425 +2.795 9:35:08.130 5 1:27.394 +1.686 9:37:52.193
4 1:23.041 +3411 9:36:31.171 (41) Tomas VENC 6 1:28.020 +2312 9:39:20.213
5 1:20.894 +1.264 9:37:52.065 1 1:28.610 +6.733 9:32:16.811 7 1:28.627 +2919 9:40:48.840
6 1:21.862 +2232 9:39:13.927 2 1:26.025 +4.148 9:33:42.836 8 1:27.148 +1.440 9:42:15.988
7 1:24.537 +4.907 9:40:38.464 3 1:24.009 +2.132 9:35:06.845 9 1:28.382 +2.674 9:43:44.370
8 1:22.562 +2932 9:42:01.026 4 1:22.009 +0.132 9:36:28.854 10 1:28.029 +2.321 9:45:12.399
9 1:25.523 +5.893 9:43:26.549 5 1:22.689 +0.812 9:37:51.543 11 1:28.291 +2.583 9:46:40.690
10 1:22.835 +3.205 9:44:49.384 6 1:23.942 +2.065 9:39:15.485 12 1:30.082 +4.374 9:48:10.772
11 1:20.139 +0.509 9:46:09.523 7 1:26.568 +4.691 9:40:42.053 13 1:27.892 +2.184 9:49:38.664
12 9:47:29.153 8 1:23.365 +1.488 9:42:05.418 14 1:29.269 +3.561 9:51:07.933
p13 1:31.507 +11.877 9:49:00.660 9 1:22.734 +0857 9:43:28.152
10 1:24.456 +2.579 9:44:52.608 (13) David GILBERT
(133) Richard PEERS-JONES 11 1:22.451 +0.574 9:46:15.059 1 1:28.933 +2.931 0:32:04.824
1 1:25.865 16.179 0:32:0/.742 12 1:23.369 +1.492 9:47:38.428 2 1:28.401 +2.399 9:33:33.225
Casomira: Sport Timing Slovakia FIM17 Orhitc
Reditel zavodu: Peter Civin Vysledky podléhaji schvaleni JURY
Jury: Antonin Malanik @DUNLOP f \
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3. KLASIK 350+500+750ccm Dymokury 3,210 km ._._.
Trénink 1 KLASIK 350+500+750ccm 03.09.2022 09:20 . ......

Practice (25:00 Time) started at 9:28:46 . .

Lap LapTm Diff  Time of Day Lap LapTm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day
3 1:29.123 +3.121 9:35:02.348 2 1:36.735 +3.123 9:33:53.313 3 1:41.922 +1.166 9:35:51.390
4 1:29.258 +3.256 9:36:31.606 3 1:36.450 +2.838 9:35:29.763 4 1:42.838 +2.082 9:37:34.228
5 1:28.715 +2713 9:38:00.321 4 1:34.832 +1220 9:37:04.595 5 1:42.049 +1293 9:39:16.277
6 1:27.357 +1.355 9:39:27.678 5 1:34.835 +1.223 9:38:39.430 6 1:42.675 +1.919 9:40:58.952
7 1:29.392 +3.390 9:40:57.070 6 1:35.986 +2.374 9:40:15.416 7 1:42.543 +1.787 9:42:41.495
8 1:27.936 +1934 9:42:25.006 7 1:33.701 +0.089 9:41:49.117 8 1:42.677 +1921 9:44:24.172
9 1:27.989 +1.987 9:43:52.995 8 1:36.094 +2482 9:43:25.211 9 1:42.829 +2073 9:46:07.001
10 1:27.187 +1.185 9:45:20.182 9 9:44:58.823 10 1:41.375 +0.619 9:47:48.376
1 1:28.580 42578 9:46:48.762 p10 2:02.777 +29.165 9:47:01.600 11 1:40.773 +0.017 9:49:29.149
12 1:28.486 +2484 9:48:17.248 12 9:51:09.905
13 9:49:43.250 (66) Karel OTTA
14 1:29.507 +3505 9:51:12.757 1 1:38.462 +4.403 9:32:13425 (6) Steffen BANSCH
2 1:37.265 +3.206 9:33:50.690 1 1:48.369 ¥5.099 0:32:54.014
(68) Vladimir SVOBODA 3 1:35.262 +1.203 9:35:25.952 2 1:44.903 +1633 9:34:38.917
T 1:36.929 +10.295 9:32:23.259 4 1:36.219 +2.160 9:37:02.171 3 1:45.960 +2690 9:36:24.877
2 1:31.395 +4.761 9:33:54.654 5 3:11.113 +1:37.054 9:40:13.284 4 1:45.958 +2.688 9:38:10.835
3 1:30.177 +3543 9:35:24.831 6 1:35.186 +1.127 9:41:48.470 5 1:46.619 +3349 9:39:57.454
4 1:28.845 +2211 9:36:53.676 7 3:10.145 +1:36.086 9:44:58.615 6 1:46.594 +3324 9:41:44.048
5 1:28.408 +1.774 9:38:22.084 8 1:34.065 +0.006 9:46:32.680 7 1:45.048 +1.778 9:43:29.096
6 1:27.942 +1.308 9:39:50.026 9 9:48:06.739 8 1:43.270 9:45:12.366
7 1:29.079 +2445 9:41:19.105 10 1:34.402 +0343 9:49:41.141 9 1:44.230 +0.960 9:46:56.596
8 1:26.927 +0.293 9:42:46.032 11 1:34.186 +0.127 9:51:15.327 10 1:43.928 +0.658 9:48:40.524
9 1:29.508 +2874 9:44:15.540 1 1:45.420 +2.150 9:50:25.944
10 9:45:42.174 (36) Roman PETRAK
1 1:26.783 +0.149 9:47:08.957 1 1:42.321 +7.084 9:32:34.960
p12 2:03.516 +36.882 9:49:12.473 2 1:43.107 +7.870 9:34:18.067
3 1:37.990 +2.753 9:35:56.057
(3) Milan CERVENAK 4 1:37.346 +2.109 9:37:33.403
T 1:36.492 +6.547 9:32:10.187 5 1:36.947 +1710 9:39:10.350
2 1:32.832 +2.887 9:33:43.019 6 1:41.555 +6318 9:40:51.905
3 1:32.035 +2.090 9:35:15.054 7 1:40.811 +5574 9:42:32.716
4 9:36:44.999 8 1:38.260 +3023 9:44:10.976
p5 2:45.593 +1:15.648 9:39:30.592 9 1:37.450 +2213 9:45:48.426
10 1:35.237 9:47:23.663
(42) Petr ZADRAZIL 1 1:39.479 +4242 9:49:03.142
T 1735889 550 5309579 12 1:36.774 +1537 9:50:39.916
2 1:32.355 +2036 9:33:41.934
3 1:31.466 +1.147 9:35:13.400 (20) Marian WALTER
4 1:30.364 +0.045 9:36:43.764 1 1:41.884 +6.608 9:32:37.272
5 1:35.634 +5315 9:38:19.398 2 1:39.106 +3.830 9:34:16.378
6 1:31.134 +0815 9:39:50.532 3 1:35.769 +0493 9:35:52.147
7 1:33.959 +3.640 9:41:24.491 4 1:37.056 +1.780 9:37:29.203
8 1:31.218 +0.899 9:42:55.709 5 1:37.496 +2220 9:39:06.699
9 1:33.359 +3.040 9:44:29.068 6 1:35.846 +0570 9:40:42.545
10 1:30.399 +0.080 9:45:50.467 7 9:42:17.821
1 9:47:29.786 8 1:35.479 +0203 9:43:53.300
12 1:32.766 +2447 9:49:02.552 9 1:35.910 +0634 9:45:29.210
13 1:32.832 +2513 9:50:35.384 p10 1:47.863 +12.587 9:47:17.073
(38) Jaroslav KYKAL (69) Petr METELKA
T 134,940 YTV 5305369 T 1:55.423 +18.037 9:33:13.050
2 1:33.237 +1544 9:33:38.606 2 1:44.744 +7.358 9:34:57.794
3 1:32.893 1200 9:35:11.499 3 1:42.129 +4743 9:36:39.923
4 1:32.450 +0.757 9:36:43.949 4 1:41.439 +4.053 9:38:21.362
5 1:33.296 +1.603 9:38:17.245 5 1:39.659 +2273 9:40:01.021
6 1:33.145 +1452 9:39:50.390 6 1:41.020 +3634 9:41:42.041
7 1:32.849 +1.156 9:41:23.239 7 37.386 9:43:19.427
8 1:32.143 +0450 9:42:55.382 8 1:37.871 +0485 9:44:57.298
9 1:33.591 +1.898 9:44:28.973 9 1:38.856 +1470 9:46:36.154
10 1:34.268 +2575 9:46:03.241 10 1:38.173 +0.787 9:48:14.327
1 1:32.195 +0.502 9:47:35.436 u 1:38.574 +1.188 9:49:52.901
19 9:49:07.129 12 1:37.445 +0.059 9:51:30.346
13 1:32.823 +1.130 9:50:39.952
(26) Radek HNEJTEK
(53) Petr SVOBODA 1 1:43.859 +3.103 9:32:26.198
T 1:36.573 +2961 9:32:16.578 2 1:43.270 +2514 9:34:09.468
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